
UCHWAŁA NR VII/71/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej dla osób 
fizycznych na dofinansowanie budowy nowych przyłączy kanalizacyjnych

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 20771)) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5) i art.403 
ust. 2 , ust. 4 pkt 1 lit. a, ust. 5, ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 7992)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/417/2019 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 31 stycznia 2018 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy 
nowych przyłączy kanalizacyjnych zmienionej uchwałą Nr LI/481/2018 Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 11 lipca 2018 r. § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „budowa nowego przyłącza kanalizacyjnego 
realizowana jest w ramach projektu "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 
w miejscowości Alfredówka i Tarnowska Wola" lub gdy w ramach tego projektu są możliwości 
techniczne budowy przyłącza do nowo budowanej sieci kanalizacji sanitarnej".

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Budżetowa i Komisja Gospodarki 

Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 62. 
poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2500, poz. 2354,  z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.,  poz. 1356,poz. 1479, 
poz.1564, poz. 1590, poz. 1592, poz. 1648, poz. 1722, poz. 2161, z 2019 r. poz. 42, poz. 412,  poz. 452

Id: C20C4C07-1072-468E-84AA-C2E974A3642C. Podpisany Strona 1




